Sonra da o şahsın hayati ve eserlerine dair bil-
gi veren kaynakların ilgili cilt, sayfa ve tanıtım numaralan Siralamr.

Bu noktada bir küçük tenkitte bulunmak istiyoruz: o da, bir müellif
ile ilgili vazgeçilmez kaynakların bazen ihmal edilmiş olmasıdır. Mesela
yazar Fikri Zeki el-Cezzâr, VII. asır mâli'kî hukukçularından Ebu İşhak
eş-Şâtıbî (v. 790/1388) ile ilgili kaynaklan verirken (2/754), el-A،lâm (Zi,
riklî); Mu'cemü'PMüellifîn (Kehhale); Mu'cemü'l-Matbûât (Serkis); Mu'-
cemü’HMusannifîn (et-Tûnikî) ve ellceddidûn fi'1-îslam (es-Sâidî) isim-
li kaynaklara atıfta bulunmuş, fakat onlar kadar, hatta daha önemli sa-
yılabilecek şu eserlere İşaret etmemiştir: